
UCHWAŁA NR XXVIII/230/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372) art. 211,212,235-236  ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021, poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/172/2020 z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok   
oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 11/2021 z dnia 28.01.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2021 z dnia 08.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 15/2021 z dnia 15.02.2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/178/2021 z dnia 25.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 26.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 20/2021 z dnia 31.03.2021 r. 

- uchwałą Nr XXV/192/2021 z dnia 28.04.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 27/2021 z dnia 14.05.2021 r. 

- uchwałą Nr XXVI/210/2021 z dnia 24.06.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 25.06.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2021 z dnia 19.07.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 48/2021 z dnia 24.08.2021 r. 

- uchwałą Nr XXVII/221/2021 z dnia 14.09.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 58/2021 z dnia 30.09.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały : 

-  ust. 1 – zwiększa się dochody budżetu gmina na 2021 rok o kwotę 115.067,00 zł. Plan dochodów po 
zmianach stanowi kwotę 67.033.601,49 zł, z tego : 

1) dochody bieżące  w kwocie  61.486.836,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.546.765,03 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 2 uchwały : 

-  ust.1 - zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 115.067,00 zł. Plan wydatków po 
zmianach stanowi kwotę 88.033.503,49 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące  w kwocie 44.806.486,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.227.017,18 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

-  ust. 3 – wydatki bieżące w kwocie 44.806.486,31 zł o których mowa w ust. 1 pkt 1 obejmują: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30.667.145,25 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15.984.456,87 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 14.682.688,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 743.944,76 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.110.720,30 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 204.676,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.227.017,18 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 39.727.017,18 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
7.255.547,18 zł oraz 

- na zakupy i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.500.000,00 zł. 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 311.944,76 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 752.000,00 zł. 

4. § 6b uchwały otrzymuje brzmienie: Uchwala się plan finansowy bieżących środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 164,23 250 164,23

Pozostała działalność 250 164,23 250 164,23

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

247 664,23 247 664,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 726 000,00 726 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 000,00 726 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 120 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

5 000,00 5 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

600 000,00 600 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 170 913,00 170 913,00

Urzędy wojewódzkie 88 874,00 88 874,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

88 874,00 88 874,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 330,00 57 330,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

8 000,00 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 1 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 330,00 18 330,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00

Spis powszechny i inne 10 691,00 10 691,00

Rozdział

01095

0750

2010

0750

0760

0770

0920

Zmiany dochodów na 2021 r.

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

75011

75023

2010

0,00

0640 0,00

0750 0,00

0870 0,00

0940 0,00

0,000970

75056 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/230/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 691,00 10 691,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 968,00 13 968,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

13 968,00 13 968,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50,00 50,00

Wpływy z różnych dochodów 50,00 50,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 614,00 1 614,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 614,00 1 614,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 614,00 1 614,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

38 021 632,00 38 021 632,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 510 300,00 7 510 300,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 865 300,00 6 865 300,00

Wpływy z podatku rolnego 4 500,00 4 500,00

Wpływy z podatku leśnego 17 000,00 17 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 120 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 45 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 000,00 1 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

457 500,00 457 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 525 600,00 5 525 600,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 580 000,00 4 580 000,00

2010

75075

2057

0970

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

75101

75601

75615

2010

0350

0310

0320

0330

0340

0500

0910

2680

0310

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75616

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 450 000,00

Wpływy z podatku leśnego 2 600,00 2 600,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 200 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 260 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

30 000,00 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

405 000,00 405 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

165 000,00 165 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

200 000,00 200 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

24 570 732,00 24 570 732,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 920 732,00 23 920 732,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 650 000,00 650 000,00

758 Różne rozliczenia 6 751 225,31 6 775 375,31

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 627 828,00 6 651 978,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 627 828,00 6 651 978,00

Różne rozliczenia finansowe 123 397,31 123 397,31

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

54 017,07 54 017,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 380,24 9 380,24

801 Oświata i wychowanie 940 270,91 1 026 270,91

Szkoły podstawowe 78 970,00 104 970,00

Wpływy z usług 13 000,00 32 000,00

Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 24 000,00

86 000,00

26 000,00

19 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75618

75621

0320

0330

0340

0360

0500

0910

0410

0460

0480

0490

0010

0020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 150,00

24 150,00

24 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75801

75814

80101

2920

0920

0950

0970

2030

6330

0830

0970

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 3



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

48 970,00 48 970,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 369,00 97 369,00

Wpływy z usług 20 000,00 40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

57 369,00 57 369,00

Przedszkola 683 149,00 723 149,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 41 000,00 41 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

120 000,00 160 000,00

Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

322 149,00 322 149,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 782,91 100 782,91

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

100 782,91 100 782,91

851 Ochrona zdrowia 32 552,00 32 552,00

Pozostała działalność 32 552,00 32 552,00

Wpływy z różnych dochodów 32 552,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 32 552,00

852 Pomoc społeczna 172 174,91 177 091,91

Domy pomocy społecznej 1 200,00 1 200,00

Wpływy z usług 1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

3 952,00 3 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 952,00 3 952,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80104

80153

85195

2030

0660

0670

0830

2030

2010

0970

2180

0830

0,00

0,00

-32 552,00

32 552,00

4 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

85213

2030

6300

0830

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 4



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

261,00 261,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

261,00 261,00

Dodatki mieszkaniowe 612,00 612,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

612,00 612,00

Zasiłki stałe 36 580,00 41 497,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 580,00 41 497,00

Ośrodki pomocy społecznej 36 341,61 36 341,61

Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 241,61 36 241,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 12 000,00

Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 508,30 38 508,30

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

38 508,30 38 508,30

Pozostała działalność 42 720,00 42 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 720,00 42 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 068,96 50 068,96

Pozostała działalność 50 068,96 50 068,96

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

47 287,35 47 287,35

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 781,61 2 781,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 240,00 20 240,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 240,00 20 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 917,00

4 917,00

85214

85215

85216

85219

85228

2030

2010

2030

0970

2030

0830

2030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

85295

85395

85415

2030

2057

2059

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 5



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 200,00 15 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

5 040,00 5 040,00

855 Rodzina 12 764 944,38 12 764 944,38

Świadczenie wychowawcze 9 543 687,00 9 543 687,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 542 687,00 9 542 687,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 997 720,00 2 997 720,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 952 720,00 2 952 720,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

40 000,00 40 000,00

Karta Dużej Rodziny 315,38 315,38

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

315,38 315,38

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 622,00 15 622,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 622,00 15 622,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 207 600,00 207 600,00

Wpływy z usług 150 000,00 150 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

57 600,00 57 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 129 650,00 2 129 650,00

85501

2030

2040

0940

2060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

85503

85513

85516

0940

2010

2360

2010

2010

0830

2030

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 6



Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 2 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 098 000,00 2 098 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

2 000,00 2 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 650,00 9 650,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 650,00 9 650,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 865 084,79 4 865 084,79

Pozostała działalność 4 865 084,79 4 865 084,79

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

4 865 084,79 4 865 084,79

926 Kultura fizyczna 22 000,00 22 000,00

Obiekty sportowe 22 000,00 22 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

22 000,00 22 000,00

66 918 534,49 67 033 601,49

2460

0690

6207

0750

Razem:

90005

90019

92195

92601

115 067,00

0,00

90002

0490

0910

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 7



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 811 104,23

Melioracje wodne 54 030,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

Zakup usług pozostałych 39 690,00

Różne opłaty i składki 2 340,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 500 310,00

Zakup energii 310,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 500 000,00

Izby rolnicze 9 100,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

9 100,00

Pozostała działalność 247 664,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 261,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,24

Wynagrodzenia bezosobowe 1 528,54

Zakup materiałów i wyposażenia 3 056,00

Różne opłaty i składki 242 808,07

Transport i łączność 15 828 494,57

Lokalny transport zbiorowy 11 334,76

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 334,76

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Drogi publiczne krajowe 202 500,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Drogi publiczne powiatowe 124,32

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

54 030,00

Dział

010

01008

2830

4300

4430

4260

0,00 3 811 104,23

0,00

0,00 12 000,00

0,00 39 690,00

2 340,00

3 500 310,00

310,00

3 500 000,00

9 100,00

9 100,00

247 664,23

01010

01030

01095

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

-8 334,76

6010

2850

4110

4120

4170

4210

4430

2320

2710

4270

261,38

1 528,54

10,24

3 056,00

242 808,07

15 978 494,57

11 334,76

0,00

8 334,76

3 000,00

302 500,00

2 500,00

300 000,00

124,32

600

60011

60014

4430

6050

8 334,76

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/230/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 124,32

Drogi publiczne gminne 15 614 535,49

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług remontowych 280 659,81

Zakup usług pozostałych 484 875,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 514 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 927 672,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 926 272,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

Zakup energii 25 000,00

Zakup usług remontowych 400 000,00

Zakup usług pozostałych 104 124,44

Różne opłaty i składki 8 500,00

Podatek od nieruchomości 8 038,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00

Pozostała działalność 1 400,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 400,00

Działalność usługowa 187 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 181 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 500,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Administracja publiczna 5 504 878,64

Urzędy wojewódzkie 88 874,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 545,39

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 885,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 914,00

124,32

60016

70005

4430

4210

4270

4300

6050

6060

4110

4120

4170

700

70095

4210

4260

4270

4300

4430

4480

4610

6050

6060

4590

4110

4120

710

750

71004

71012

75011

4170

4300

4300

4430

4010

4040

4110

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 664 535,49

35 000,00

280 659,81

534 875,68

14 514 000,00

300 000,00

1 927 672,44

1 926 272,44

2 760,00

250,00

29 500,00

48 000,00

25 000,00

400 000,00

104 124,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

8 038,00

100,00

200 000,00

1 100 000,00

1 400,00

1 400,00

187 200,00

181 700,00

1 500,00

200,00

20 000,00

160 000,00

5 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

5 584 478,64

88 874,00

67 545,39

5 885,61

12 914,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 851,00

Zakup materiałów i wyposażenia 678,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 462 023,64

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 445 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 082,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 450 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

47 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 284,80

Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług remontowych 400 000,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 260 163,64

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00

Różne opłaty i składki 85 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 600,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

46 236,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 657,00

Spis powszechny i inne 10 691,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 126,00

Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 517 898,00

4120

4210

3030

4210

75022

75023

4300

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

75056

75075

4410

4420

4430

4440

4510

4610

4700

4710

4010

4210

4170

4210

4300

0,00

0,00

1 851,00

678,00

100 000,00

88 000,00

6 000,00

6 000,00

4 512 623,64

6 000,00

2 445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

164 082,20

450 000,00

59 000,00

47 000,00

42 284,80

205 000,00

60 000,00

400 000,00

8 000,00

295 763,64

40 000,00

25 000,00

3 000,00

85 500,00

69 600,00

0,00

35 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

50 000,00

46 236,00

10 657,00

10 691,00

10 126,00

565,00

180 000,00

20 000,00

60 000,00

100 000,00

546 898,00

0,00

0,00

0,00

29 000,0075085

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 3



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup energii 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 498,00

Podatek od nieruchomości 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 600,00

Pozostała działalność 145 392,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 800,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 77 592,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 614,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 614,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 325,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 230,86

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,08

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,21

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 470,00

Ochotnicze straże pożarne 470 470,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

1 000,00

387 400,00

28 400,00

0,00

32 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

71 000,00

10 000,00

10 000,00

4 000,00

1 000,00

15 000,00

4 000,00

500,00

11 498,00

500,00

2 000,00

600,00

145 392,00

52 800,00

77 592,00

0,00

0,00

-1 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

6 000,00

1 614,00

1 614,00

1 325,85

230,86

33,08

0,00

24,21

470 470,00

470 470,00

20 000,00

9 400,00

30 000,00

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4440

4480

4700

751

75095

75101

4710

3030

4100

4210

4360

4610

4010

4110

4120

4170

4710

754

75412

2820

3020

3030

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 4



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 184 700,00

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług remontowych 74 460,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 110,00

Różne opłaty i składki 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Obsługa długu publicznego 80 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

80 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00

Różne rozliczenia 2 056 838,00

Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00

Rezerwy 225 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 831 838,00

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 1 831 838,00

Oświata i wychowanie 28 632 643,43

Szkoły podstawowe 24 341 097,72

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 623 893,89

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 428 050,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021 977,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 150,76

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 576 213,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00

Zakup energii 481 400,00

Zakup usług remontowych 54 500,00

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4710

757

758

801

75702

75818

75831

80101

8110

4810

2930

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

40 000,00

184 700,00

45 000,00

74 460,00

12 000,00

44 000,00

1 110,00

7 000,00

600,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

2 056 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 150,00

29 150,00

0,00

61 150,00

225 000,00

225 000,00

1 831 838,00

1 831 838,00

28 705 793,43

24 370 247,72

348 392,00

5 685 043,89

428 050,31

1 031 977,96

146 150,76

6 000,00

7 000,00

576 213,25

22 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

496 400,00

54 500,00

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 5



Zakup usług pozostałych 768 082,55

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 500,00

Podróże służbowe krajowe 6 300,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 367 398,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 769,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 420 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 470,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 603 636,88

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 877,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 276,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00

Zakup usług pozostałych 35 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

Podróże służbowe krajowe 1 300,00

Różne opłaty i składki 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 574,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 779,84

Przedszkola 2 991 748,92

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

27 293,57

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 844,00

4300

4340

4360

4410

4430

4440

4700

4710

80103

6050

6060

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4360

4410

80104

4430

4440

4700

4710

2310

2917

3020

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

786 082,55

0,00

18 500,00

6 300,00

4 000,00

367 398,00

7 000,00

13 769,00

14 345 000,00

11 470,00

643 636,88

23 877,00

0,00

0,00

0,00

-75 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

383 000,00

24 276,04

72 940,00

10 290,00

16 000,00

9 500,00

40 000,00

700,00

35 100,00

2 700,00

1 300,00

100,00

20 574,00

500,00

2 779,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

3 024 748,92

110 000,00

27 293,57

68 844,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 6



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 139,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 317,40

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 836,97

Składki na ubezpieczenia społeczne 246 613,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 078,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 229,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 355,80

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 643,42

Zakup środków żywności 173 165,74

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 238,73

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Zakup energii 144 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

Zakup usług pozostałych 218 222,74

Zakup usług pozostałych 31 385,37

Zakup usług pozostałych 4 331,13

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 353,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 375 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 314 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 422,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 722,00

4010

4017

4040

4110

4117

4120

4127

4170

4177

4210

4217

4220

4240

4247

4249

4260

4270

4280

4300

4307

4309

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

1 288 139,00

14 317,40

103 836,97

246 613,04

3 078,40

46 229,61

355,80

1 000,00

5 400,00

68 200,00

13 643,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198 165,74

10 500,00

43 238,73

6 000,00

144 000,00

2 000,00

2 300,00

218 222,74

31 385,37

4 331,13

1 500,00

2 100,00

20 000,00

75 353,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 000,00

4 701,00

263 000,00

346 050,00

9 000,00

1 300,00

50 000,00

0,00

285 000,00

750,00

64 422,00

8 722,00

80113

4410

4430

4440

4700

4710

6050

4110

4120

4170

4210

4300

4710

4210

80146

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 7



Zakup usług pozostałych 20 700,00

Podróże służbowe krajowe 4 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

30 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

57 228,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 359,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 757,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,98

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

98 676,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 969,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 242,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 790,02

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 150,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 410,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 782,91

Zakup materiałów i wyposażenia 997,84

Zakup środków dydaktycznych i książek 99 785,07

Ochrona zdrowia 366 641,75

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 324 089,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00

20 700,00

4 600,00

30 400,00

57 228,0280149

80150

4300

4410

4700

4010

4110

4120

4210

4240

4010

4040

4110

4120

4210

851

80153

85153

4240

4300

4440

4700

4710

4210

4240

4170

4210

4300

4110

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 359,49

7 757,55

1 110,98

1 500,00

1 500,00

98 676,98

70 969,51

0,00

12 242,45

1 790,02

4 500,00

5 150,00

1 500,00

415,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410,00

100 782,91

997,84

99 785,07

366 641,75

10 000,00

1 000,00

4 000,00

5 000,00

324 089,75

6 400,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 8



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 58 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 400,00

Zakup usług pozostałych 127 082,75

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

13 207,00

Pozostała działalność 32 552,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 045,68

Zakup usług pozostałych 3 496,57

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 373,95

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,50

Pomoc społeczna 1 398 305,91

Domy pomocy społecznej 450 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

450 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

6 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

32 294,00

Świadczenia społeczne 32 294,00

Dodatki mieszkaniowe 20 612,00

Świadczenia społeczne 20 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

Zasiłki stałe 70 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 447 228,61

85195

4120

4170

4210

4300

4700

4010

4110

4120

4210

4300

4360

4710

852

85202

85205

85213

85214

85215

4330

4170

4210

4300

4700

4710

4130

3110

3110

4210

85216

85219

3110

300,00

58 700,00

118 400,00

127 082,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 207,00

32 552,00

6 300,00

1 077,30

200,00

21 045,68

3 496,57

373,95

58,50

1 403 222,91

430 000,00

430 000,00

3 100,00

500,00

500,00

0,00

4 917,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

500,00

100,00

6 300,00

6 300,00

32 294,00

32 294,00

20 612,00

20 600,00

12,00

74 917,00

74 917,00

447 228,61

0,00

0,00

4 917,00

4 917,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 9



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 538,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 648,77

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 800,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,90

Zakup materiałów i wyposażenia 7 853,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 527,00

Podatek od nieruchomości 447,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

12 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 206,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 145 006,10

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 91 502,20

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 990,61

Świadczenia społeczne 88 508,30

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

3,29

Pozostała działalność 101 063,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00

3020

4010

4019

4040

4110

4119

4120

4129

4210

4260

4270

4280

4300

85228

85230

4360

4410

4440

4480

4700

4710

4110

4120

4170

4710

2910

3110

4560

85295

4010

4040

4110

1 700,00

296 538,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 648,77

19 200,00

57 200,00

800,55

7 800,00

113,90

7 853,00

3 000,00

500,00

1 000,00

12 000,00

3 600,00

5 000,00

8 527,00

447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

4 800,00

176 206,10

28 000,00

1 000,00

145 006,10

2 200,00

91 502,20

2 990,61

88 508,30

3,29

121 063,00

53 500,00

3 200,00

10 300,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

16 000,00

0,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 10



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00

Podatek od nieruchomości 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 068,96

Pozostała działalność 50 068,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 319,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 607,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 863,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 403,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 565,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,26

Wynagrodzenia bezosobowe 12 538,56

Wynagrodzenia bezosobowe 737,56

Edukacyjna opieka wychowawcza 72 240,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 240,00

Stypendia dla uczniów 27 200,00

Inne formy pomocy dla uczniów 5 040,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 40 000,00

Stypendia dla uczniów 40 000,00

Rodzina 14 267 653,38

Świadczenie wychowawcze 9 544 887,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Świadczenia społeczne 9 461 574,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 758,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

4120

4170

4210

4260

4300

4360

4440

4480

4700

4710

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

12 000,00

12 000,00

22 000,00

1 000,00

1 163,00

800,00

500,00

600,00

50 068,96

50 068,96

27 319,64

1 607,04

6 863,68

853

85395

85415

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4177

4179

3240

3260

3240

854

855

85416

85501

2910

3020

3110

4010

4040

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403,75

565,47

33,26

12 538,56

737,56

72 240,00

32 240,00

27 200,00

5 040,00

40 000,00

40 000,00

14 270 053,38

9 546 087,00

3 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

1 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 461 574,00

47 758,00

4 000,00

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 11



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 254,00

Zakup energii 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

Pozostałe odsetki 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 999 146,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

Świadczenia społeczne 2 719 874,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 070,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 166 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup energii 1 300,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00

Pozostałe odsetki 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 965,00

Karta Dużej Rodziny 315,38

Zakup materiałów i wyposażenia 315,38

Wspieranie rodziny 26 860,00

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

85502

4440

4580

4700

4710

2910

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

85503

85504

4300

4360

4410

4440

4580

4700

4710

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

3 254,00

4 000,00

500,00

5 000,00

2 000,00

500,00

1 551,00

400,00

1 000,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

1 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 346,00

7 700,00

200,00

2 719 874,00

85 070,00

6 300,00

166 500,00

2 110,00

1 500,00

1 300,00

200,00

4 000,00

700,00

100,00

2 327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

1 000,00

965,00

315,38

315,38

26 860,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 12



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Pozostałe odsetki 60,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Rodziny zastępcze 58 740,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

58 740,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 622,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 622,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 622 083,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 501,56

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 648,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup środków żywności 120 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 87 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 583,00

2910

4010

4110

4120

4170

0,00

0,00

1 200,00

11 000,00

3 400,00

400,00

7 000,00

1 000,00

500,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

500,00

300,00

58 740,00

58 740,00

15 622,00

15 622,00

1 622 083,00

10 000,00

942 501,56

76 648,44

150 000,00

20 000,00

850,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

5 000,00

35 000,00

2 000,00

87 000,00

2 500,00

1 000,00

40 583,00

85508

85513

85516

4210

4300

4360

4410

4580

4700

4710

4330

4130

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

4280

4300

4360

4410

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 13



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 452 950,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 234 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup energii 24 000,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 375,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 211 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

Zakup energii 25 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 291 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 258,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

25 000,00

150 000,00

10 000,00

40 000,00

291 950,00

2 000,00

342,00

50,00

7 258,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

57 000,00

3 492 950,00

234 500,00

500,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

40 000,00

2 100 000,00

25 000,00

4 500,00

750,00

65 375,00

3 000,00

2 000 000,00

1 000,00

375,00

4 500,00

1 500,00

3 000,00

251 000,00

4700

4710

6050

900

90001

90002

4210

4260

4300

6230

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4610

4710

90003

90004

90005

4210

4300

4210

4260

4300

6050

6060

4010

4110

4120

4210

4360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 14



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

280 000,00

Schroniska dla zwierząt 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 586 000,00

Zakup energii 350 000,00

Zakup usług pozostałych 186 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 843 624,18

Pozostałe zadania w zakresie kultury 202 132,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 192 335,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

Zakup energii 65 000,00

Zakup usług remontowych 35 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Podatek od nieruchomości 7 955,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 886 000,00

Biblioteki 193 610,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

193 610,00

Pozostała działalność 7 255 547,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 865 084,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 462,39

Kultura fizyczna 966 037,00

Obiekty sportowe 527 792,00

280 000,00

25 000,00

25 000,00

586 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

186 000,00

50 000,00

8 843 624,18

202 132,00

40 000,00

2 100,00

120 000,00

40 000,00

32,00

1 192 335,00

1 200,00

12 000,00

140 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

45 000,00

7 955,00

180,00

886 000,00

193 610,00

193 610,00

7 255 547,18

4 865 084,79

2 390 462,39

731 037,00

292 792,00

0,00

0,00

-235 000,00

-235 000,00

921

90013

90015

92105

6230

4300

4260

4300

6050

2360

4170

4210

4300

4710

92109

92116

92195

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4480

4710

6050

2480

6057

6059

926

92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 15



Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00

Zakup energii 94 000,00

Zakup usług remontowych 14 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Podatek od nieruchomości 14 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 438 245,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

360 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 695,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 400,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

87 918 436,49

0,00

0,00

0,00

115 067,00

30 000,00

14 000,00

14 092,00

75 000,00

438 245,00

360 000,00

1 000,00

9 695,00

47 400,00

20 000,00

150,00

88 033 503,49

20 000,00

45 700,00

94 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

4170

4210

4260

4270

4300

4480

6050

2360

4110

4170

4210

4300

4710

92605

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 500 000,00 0,00

01010 3 500 000,00 0,00

6010 3 500 000,00 0,00

3 500 000,00 0,00

600 15 014 000,00 100 000,00

60011 200 000,00 100 000,00

6050 200 000,00 100 000,00

0,00 300 000,00

200 000,00 - 200 000,00

60016 14 814 000,00 0,00

6050 14 514 000,00 0,00

120 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

1 234 000,00 0,00

680 000,00 0,00

780 000,00 0,00

9 000 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

700 1 300 000,00 0,00

70005 1 300 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 500 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 500 000,00

3 500 000,00

3 500 000,00

15 114 000,00

300 000,00

300 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Baranów

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Rozbudowa drogi krajowej nr 39 w miejscowości Mroczeń wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym

Ścieżka rowerowa przy drodze krajowej Baranów - Mroczeń 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w Baranowie łączącego ul. Południową z ul. Orlika

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych

Budowa ul. Orlika w Baranowie wraz z infarstrukturą towarzyszącą i
zagospodarowaniem terenu

Budowa ul. Sportowej w Baranowie

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Obwodnica Baranowa

300 000,00

120 000,00

0,00

14 814 000,00

14 514 000,00

2 500 000,00

1 234 000,00

680 000,00

780 000,00

9 000 000,00

200 000,00

300 000,00

300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

Ścieżka pieszo-rowerowa w Mroczeniu (po torach)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator

200 000,00

200 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/230/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 1



6060 1 100 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

801 14 686 470,00 - 67 000,00

80101 14 431 470,00 - 75 000,00

6050 14 420 000,00 - 75 000,00

14 250 000,00 0,00

75 000,00 - 75 000,00

95 000,00 0,00

6060 11 470,00 0,00

11 470,00 0,00

80104 255 000,00 8 000,00

6050 255 000,00 8 000,00

200 000,00 0,00

55 000,00 8 000,00

855 57 000,00 0,00

85516 57 000,00 0,00

6050 57 000,00 0,00

57 000,00 0,00

900 380 000,00 40 000,00

90001 40 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90004 10 000,00 40 000,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

90005 280 000,00 0,00

6230 280 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod inwestycje

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie

Ogródek dydaktyczny przy szkole w Grębaninie

Zagospodarowanie wód opadowych na terenie ZS w Łęce Mroczeńskiej

1 100 000,00

1 100 000,00

14 619 470,00

14 356 470,00

14 345 000,00

14 250 000,00

0,00

95 000,00

11 470,00

11 470,00

263 000,00

263 000,00

200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Maszyna szorująca na potrzeby ZS w Słupi

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola w Baranowie

Rozbudowa przedszkola w Donaborowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni pod plac zabaw w BARANKOWIE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

63 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

420 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Baranów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 2



280 000,00 0,00

90015 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 8 141 547,18 0,00

92109 886 000,00 0,00

6050 886 000,00 0,00

816 000,00 0,00

70 000,00 0,00

92195 7 255 547,18 0,00

6057 4 865 084,79 0,00

4 865 084,79 0,00

6059 2 390 462,39 0,00

2 390 462,39 0,00

926 315 000,00 - 240 000,00

92601 315 000,00 - 240 000,00

6050 315 000,00 - 240 000,00

250 000,00 - 240 000,00

65 000,00 0,00

43 394 017,18 - 167 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja szatni sportowej w Baranowie

Montaż oświetlenia na sali tenisowej w Donaborowie

Razem

75 000,00

75 000,00

75 000,00

10 000,00

65 000,00

43 227 017,18

Dofinsnsowania do wymiany pieców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Baranowskiej Chaty

Zagospodarowanie parku przy Dworku w Donaborowie

280 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

8 141 547,18

886 000,00

886 000,00

816 000,00

70 000,00

7 255 547,18

4 865 084,79

4 865 084,79

2 390 462,39

2 390 462,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2021 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 8.334,76 

Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2021 r. zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego autobusowego o charakterze 
użyteczności publicznej 

801 80104 2310 110.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

w tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 193.610,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
311.944,76 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 20.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 280.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 360.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 752.000,00  

Ogółem dotacje 1.063.944,76  

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/230/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 1



851 32 552,00

32 552,00

0,00

32 552,00

32 552,00

32 552,00

6 300,00

1 077,30

200,00

21 045,68

3 496,57

373,95

58,504710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wpływy z różnych dochodów

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

DOCHODY

Ochrona zdrowia

85195

Plan finansowy  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021

Pozostała działalność

0970

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

WYDATKI

85195

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/230/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVIII/230/2021 

z dnia 19.10.2021 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 
1. Dział 758: 
rozdział 75801 
- dodaje się § 2920 na kwotę 24.150,00 zł,  z podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 

dodatkowe godziny zajęć z języka mniejszości narodowej, 
2. Dział 801: 
Zwiększenie 86.000,00 zł na oświatę wynika z większych wpływów za usługi w szkole i przedszkolu. 
3. Dział 851: 
rozdział 85195 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 26.07.2021 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczególnej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów  zmienia  
się § 0970 na § 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

4. Dział 852: 
rozdział 85216 
- zwiększa się  § 2030 o kwota 4.917,00 zł. na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, 
Dochody ogółem zwiększono o kwotę 115.067,00 zł i stanowią kwotę 67.033.601,49 zł, zmiany  zostały 

określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  
1. Dział 600: 
rozdział 60004 
zmienia się § 2320 na § 2710 
rozdział 60011 
- zwiększa się § 6050 o kwotę 100.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym, które otrzymuje nowe brzmienie: 
Zamiast -  Ścieżka przy drodze krajowej Baranów-Mroczeń 
Jest - Rozbudowa drogi krajowej nr 39 w miejscowości Mroczeń wraz z ciągiem pieszo-rowerowym 
rozdział 60016 
- zwiększa się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł  na usługi na drogach gminnych, 
2. Dział 750: 
rozdział 75023 
- zwiększa się § 4260 o kwotę 15.000,00 zł  na zakup energii, wody i gazu w budynku UG, 
- zwiększa się  § 4300 o kwotę 35.600,00 zł na usługi poczty, usługi informatyczne i abonamenty za 

oprogramowania, 
3. Dział 801: 
Zwiększenia w tym dziale wynikają ze wzrostu wynagrodzeń nauczycie w związku z dodatkowymi 

godzinami lekcyjnymi, ponadto zwiększa się na środki żywności w przedszkolu w Mroczeniu i na koszty 
zużycia gazu w Słupi. 

rozdział 80101: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się § 6050 o kwotę  -75.000,00 zł  na wydatkach inwestycyjnych rezygnuje się z zadania: 
·Ogródek dydaktyczny przy szkole w Grębaninie 
rozdział 80104: 
- zwiększa się § 6050 o kwotę  8.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 
·Rozbudowa przedszkola w Donaborowie 
4. Dział 852: 
rozdział 85216: 
- zwiększa się § 3110 o kwotę  4.917,00 zł  na wypłaty zasiłków stałych, 
Pozostałe zmiany w tym dziale wynikają z przesunięć między paragrafami dokonane na prośbę kierownika 

GOPS. 
5. Dział 855: 
rozdział 85501 i 85502: 
- zwiększa się § 2910 i 4580 na zwroty nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych oraz świadczenia 

wychowawczego 500+   
6. Dział 900: 
rozdział 90004 
- dodaje się § 6060 na kwotę 40.000,00 zł  na nowe z zadanie inwestycyjne: 
·Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Baranów, 
7. Dział 926: 
rozdział 92601 
- zwiększa się § 4300 o kwotę 5.000,00 zł  na konserwację boisk sportowych, 
- zmniejsza się § 6050 o kwotę -240.000,00 zł na  zadaniu inwestycyjnym: 
·Modernizacja szatni sportowej w Baranowie 
 Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 115.067,00 zł i stanowią kwotę 88.033.503,49 zł, zmiany wydatków 

zostały określone w załączniku nr 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BDB7C0-00F6-4B38-8B0A-67813F44FB97. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (22)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

